ZTT CABLE
ZTT je popredným a celosvetovým výrobcom káblových systémov, ktorý poskytuje
komplexné riešenia pre telekomunikačné a energetické aplikácie na celom svete. Vďaka
bohatému dedičstvu z vysoko pokročilých výsledkov výskumu a vývoja vlastní
spoločnosť ZTT špičkové technológie vo svojom odvetví.
Spoločnosť ZTT bola založená v roku 1992 a v roku 2002 sa stala spoločnosťou
kótovanou na burze. Dnes ZTT pôsobí ako koncernová spoločnosť s 50 dcérskymi
spoločnosťami v Číne. ZTT výrobky sú široko používané v telekomunikačnom priemysle,

• Materiál plášťa PE alebo LSZH
• V súlade s normami IEC, ITU a EIA
Nepancierový, s voľnými prameňmi v trubici
Typ kábla Počet
vlákien
Menovitý
priemer (mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá ťažná sila
(N)
Nominálna odolnosť
proti nárazu
(N/10 cm)
OFC-24-FD-S1 24 9,5 75 1000 1000
OFC-24-SD-S1 24 8,7 70 1500 1000
Kovový pancierový kábel s voľnými prameňmi v trubici
Typ kábla Počet
vlákien
Menovitý
priemer (mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá ťažná sila
(N)
Nominálna odolnosť
proti nárazu (N/10 cm)
OFC-24-FStD-S1 24 10,7 115 1000 2000
OFC-24-SStD-S1 24 9,9 110 1500 2000
OFC-24-FAID-S1 24 10,5 95 1000 1500
OFC-24-SAID-S1 24 9,7 90 1500 1500
Nekovový pancierový kábel s voľnými prameňmi v trubici
Typ kábla Počet
vlákien
Menovitý
priemer (mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá ťažná sila
(N)
Nominálna odolnosť
proti nárazu (N/10 cm)
OFC-24-FAD-S1 24 9,7 78 1500 1500
OFC-24-SAD-S1 24 8,9 72 2000 1500
OFC-24-FGD-S1 24 9,8 80 1500 1500
OFC-24-SGD-S1 24 9,0 73 2000 1500
Kábel so stredovou
štruktúrou trubice
Typ kábla Počet
vlákien
Menovitý
priemer (mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá ťažná sila
(N)
Nominálna odolnosť
proti nárazu (N/10 cm)
OFC-24-CAD-S1 24 7,0 48 1000 1500
OFC-24-CGD-S1 24 7,0 50 1000 1500
Pancierová páska
Voľná trubica
Vodotesná páska
Káblová želatína

OFC-24-FAIStDB-S1 24 13,5 175 2000 3000
OFC-24-SAIStDB-S1 24 12,1 180 2000 3000
Nekovový pancierový, s voľnými prameňmi v trubici
Typ kábla
Počet
vlákien
Menovitý
priemer
(mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá ťažná sila
(N) Nominálna odolnosť
proti nárazu (N/10 cm)
OFC-24-FADB-S1 24 11,5 105 2000 3000
OFC-24-SADB-S1 24 10,1 90 2000 3000
OFC-24-FGDB-S1 24 11,6 106 2000 3000
OFC-24-SGDB-S1 24 10,2 92 2000 3000
Stredová štruktúra
trubice
Typ kábla
Počet
vlákien
Menovitý
priemer
(mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá ťažná sila
(N)
Nominálna odolnosť
proti nárazu (N/10
cm)
OFC-24-CStSwDB-S1 24 10,2 120 1500 3000
OFC-24-CGDB-S1 24 8,4 65 1500 3000
OFC-24-CADB-S1 24 8,5 65 1500 3000
Pancierová páska
Výplň
Vlákna a želatína
Stredový spevňovací prvok

Typ kábla
Počet
vlákien
Menovitý
priemer (Š x V
mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá ťažná
sila
(N)
Nominálna
odolnosť proti
nárazu (N/10 cm)
OFC-24-FSF-S1 24 9,1x16,6 135 3000 1500
OFC-24-SSF-S1 24 8,1x15,6 130 3000 1500
Kovový pancierový, s voľnými prameňmi v trubici
Typ kábla
Počet
vlákien
Menovitý
priemer (Š x V
mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá ťažná
sila
(N)
Nominálna
odolnosť proti
nárazu (N/10 cm)
OFC-24-FStSF-S1 24 10,3x17,8 175 3000 2000
OFC-24-SStSF-S1 24 9,3x16,8 170 3000 2000
OFC-24-FAISF-S1 24 10,1x17,6 155 3000 2000
OFC-24-SAISF-S1 24 9,1x16,6 150 3000 2000
Stredová štruktúra
trubice
Typ kábla
Počet
vlákien
Menovitý
priemer (Š x V
mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá ťažná
sila
(N)
Nominálna
odolnosť proti
nárazu (N/10 cm)
OFC-24-CSF-S1 24 6,5x13,7 115 3000 1500
OFC-24-CStSF-S1 24 8,0x15,2 145 3000 2000
OFC-24-CAISF-S1 24 8,0x15,2 130 3000 1500
Prierezový výkres: Obvyklé parametre:
ADSS
Voľná trubica
Typ splietanej vrstvy

• V súlade s normami IEC, ITU a EIA
Nepancierový, s voľnými prameňmi v trubici
Typ kábla
Počet
vlákien
Menovitý
priemer (mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá ťažná sila
(N)
Nominálna odolnosť
proti nárazu (N/10
cm)
OFC-24-FMD-S1 24 5,0 25 150 500
Stredová štruktúra
trubice
Typ kábla
Počet
vlákien
Menovitý
priemer (mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá ťažná sila
(N)
Nominálna odolnosť
proti nárazu (N/10
cm)
OFC-24-CAMD-S1 24 4,8 22 150 500
Jednotka
vzduchového
vlákna
Typ kábla Počet vlákien Menovitý priemer (mm) Menovitá hmotnosť (kg/km)

Výplň
Obvyklé parametre:
Nepancierový, s voľnými prameňmi v trubici
Typ kábla
Počet
vlákien Menovitý
priemer (mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá ťažná
sila (N)
Nominálna odolnosť
proti nárazu
(N/10 cm)
OFC-144-R-FD-S1 144 15,5 175 1500 1500
OFC-144-R-SD-S1 144 15,5 200 1500 1500
Kovový pancierový, s voľnými prameňmi v trubici
Typ kábla
Počet
vlákien Menovitý
priemer (mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá ťažná
sila (N)
Nominálna odolnosť
proti nárazu
(N/10 cm)
OFC-144-R-FAlD-S1 144 16,5 205 1500 1500
OFC-144-R-FStD-S1 144 16,7 230 1500 2000
OFC-144-R-FStDB-S1 144 18,5 285 1500 3000
OFC-144-R-FAlStD-S1 144 18,3 260 1500 3000
Nekovový pancierový, s voľnými prameňmi v trubici
Typ kábla
Počet
vlákien Menovitý
priemer (mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá ťažná
sila (N)
Nominálna odolnosť
proti nárazu
(N/10 cm)
OFC-144-R-FAD-S1 144 15,7 180 2000 1500
OFC-144-R-FGD-S1 144 15,7 180 2000 1500
Stredová štruktúra trubice
Typ kábla
Počet
vlákien Menovitý

OFC-24-FStDB-S1 24 13,5 155 2000 3000
OFC-24-FADB-S1 24 11,5 100 2000 3000
Anténa (podľa rôzneho rozpätia a poveternostných podmienok)
Typ kábla
Počet
vlákien Menovitý
priemer (mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá ťažná
sila (N)
Nominálna odolnosť
proti nárazu
(N/10 cm)
OFC-24-FASA-S1 (100 m) 24 10,9 93 3000 2200
OFC-24-FSF-S1 (100 m) 24 9,5×17,0 130 3000 2200
Kábel s farebnými pásmi
Prierezový výkres:
Charakteristika a použitie:

• Dodávka viac ako 5 000 km do Brazílie;
• Použiteľný na inštaláciu antén a potrubí s krátkym rozpätím
Obvyklé parametre:
Typ kábla
Počet
vlákien Menovitý
priemer (mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá ťažná
sila (N)
Nominálna
odolnosť proti
nárazu (N/10 cm)
OFC-12-FSA-S1 12 7,2 47 1000 1000
Jednoducho rozvetvený
Figure-8 samonosný
anténny kábel
Prierezový výkres:

Menovitá ťažná
sila (N)
Nominálna
odolnosť proti
nárazu (N/10 cm)
OFC-8-FAA1SA-S1
8
8,6×16,2 140 3000
2200
OFC-12-FAA1SA-S1
12
10,2×17,8
160
3000
2200
OFC-24-FAA1SA-S1 24 12,2×19,8 195 3000 2200
Ľahký ochranný
kábel pred bleskami
Prierezový výkres:
Charakteristika a použitie:

Obvyklé parametre:
Typ kábla
Počet
vlákien
Menovitý
priemer (Š x V
mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá ťažná
sila (N)
Nominálna
odolnosť proti
nárazu (N/10 cm)
OFC-12-CFSA-S1 12 4,1×8,1 36 1500 2000
Stredový spevňovací prvok
Vodotesná páska
Spevňujúci prvok (voliteľný)
Pancierová páska

Obvyklé parametre:
Typ kábla
Počet
vlákien
Menovitý
priemer (mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá ťažná
sila (N)
Nominálna
odolnosť proti
nárazu
(N/10 cm)
OFC-24-FD-S3 24 10,1 105 1000 1000
OFC-24-SD-S3 24 10,1 100 1500 1000
Ohňovzdorný kábel
Typ kábla
Počet
vlákien

• Dobrá penetrácia vody (ak je to potrebné), mechanické a environmentálne vlastnosti
• V súlade s normami IEC, ITU a EIA
Typ kábla
Počet
vlákien
Menovitý
priemer (mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá ťažná
sila (N)
Nominálna
odolnosť proti
nárazu (N/10 cm)
OFC-24-CASA-S1 24 11,6 110 3000 2000
Potrubie
Typ kábla
Počet
vlákien

OFC-24-FGDB-S1(okrúhly) 24 15,8 220 4000 3000
Kábel s nylonovým plášťom odolný voči termitom
Typ kábla
Počet
vlákien
Menovitý
priemer
(mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá ťažná
sila (N)
Nominálna odolnosť
proti nárazu (N/10 cm)
OFC-24-FD-S6 24 10,2 90 1000 2000
Kanalizačný kábel Chodníkový kábel
Prierezový výkres:
Charakteristika a použitie:
Vonkajší plášť

Typ kábla
Počet
vlákien
Menovitý
priemer
(mm)
Menovitá
hmotnosť
(kg/km)
Menovitá
ťažná sila
(N)
Nominálna
odolnosť proti
nárazu (N/10 cm)
OFC-24-CPD-S1 24 4,8 30 500 2000
Vlákno
Detekčný kábel
Prierezový výkres:
Charakteristika a použitie: